
 

 
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

Tel.: +48 58 347 24 19 
        +48 58 347 24 86 
e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl 
www.wilis.pg.edu.pl 

 

 

  

                                                                                                             

 
Dziekan 

Gdańsk, dnia 29.03.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  

Dotyczy: postępowania ZP 2/WILiŚ/2022, CRZP 36/002/D/22 na: Dostawa odczynników, sprzętu 
laboratoryjnego i materiałów laboratoryjnych dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 
Politechniki Gdańskiej. 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w imieniu Politechniki Gdańskiej, 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Zamawiający udostępnia następujące informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 29.03.2022r o godz.: 11:15 
 

Część A – Spektrofotometr i testy 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty Termin 
wykonania 
zamówienia 

Termin ważności 
testów 
kuwetowych w 
momencie 
dostawy 

 
W postępowaniu do części A nie złożono żadnej oferty 

 

Część B – Mierniki i elektrody 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty Termin 
wykonania 
zamówienia 

Gwarancja 

Oferta nr 2 
WTW Pomiarowy i Analityczny 
Sprzęt Techniczny Sp. z o.o. 
ul. Rogowska 5 
54-440 Wrocław 

86.076,47 zł 
6 tygodni od dnia 
zawarcia umowy 

24 m-ce od dnia 
podpisania protokołu 

zdawczo-odbiorczego bez 
uwag 

Część C- Pompy perystaltyczne 
 



 

 
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

Tel.: +48 58 347 24 19 
        +48 58 347 24 86 
e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl 
www.wilis.pg.edu.pl 

 

 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty Termin wykonania zamówienia 
 

Oferta nr 1 
Aqua- Trend Łukasz 
Pawłowski 
ul. Lokatorska 11/6 
93-021 Łódź 

53.910,00 zł                5 tygodni od dnia zawarcia umowy 

Oferta nr 4 
Amex-CP Sp. z o.o. 
ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 

716.192,69 zł 6 tygodni od dnia zawarcia umowy 

Część D- Mieszadła elektroniczne 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty Termin 
wykonania 
zamówienia 

Gwarancja 

 
W postępowaniu do części D nie złożono żadnej oferty 

 

Część E – Odczynniki, sączki i drobny sprzęt laboratoryjny 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena oferty Termin wykonania zamówienia 
podstawowego 
 

Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
VINC Andrzej Jurkiewicz 
ul. Nowodworcowa 11/1 
81-581 Gdynia 
 
 

16.245,84 zł, w tym: 
Zamówienie 
podstawowe: 8.122,92 
zł 
Zamówienie w ramach 
opcji: 8.122,92 zł 

4 tygodnie od dnia zawarcia umowy 

Część F – Pipety i końcówki 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta Cena oferty 

Termin wykonania 
zamówienia 
podstawowego 

 

Gwarancja 
na pipetę 

Gwarancja 
na 

pierścień 
mocujący 

pipety 
Oferta nr 3 
VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 
 
 

50.610,22 zł, w tym: 
Zamówienie 
podstawowe: 
25.305,11 zł; 
 Zamówienie w ramach 
opcji: 25.305,11 zł 
 

8 tygodni od dnia 
zawarcia umowy 

12 m-cy od 
dnia 

podpisania 
protokołu 
zdawczo-

odbiorczego 
bez uwag 

12 m-cy od 
dnia 

podpisania 
protokołu 
zdawczo-

odbiorczego 
bez uwag 

Oferta nr 5 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 
 

40.904,78 zł, w tym: 
Zamówienie 
podstawowe: 
20.452,40 zł; 
 Zamówienie w ramach 
opcji: 20.452,40 zł 
 

8 tygodni od dnia 
zawarcia umowy 

24 m-ce od 
dnia 

podpisania 
protokołu 
zdawczo-

odbiorczego 
bez uwag 

60 m-cy od 
dnia 

podpisania 
protokołu 
zdawczo-

odbiorczego 
bez uwag 

 
            Sporządziła: Julia Olszewska 
 

        W imieniu Zamawiającego 
dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 



 

 
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

Tel.: +48 58 347 24 19 
        +48 58 347 24 86 
e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl 
www.wilis.pg.edu.pl 

 

 

 
 


